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III. Andre militære Institutioner: 
Marinestaben, der er umiddelbart underlagt Marine- 

ministeriet, er Hovedorganet for Forberedelsen af de Op- 
gaver, hvis Løsning i Henhold til § 1 paahviler Flaaden. 

Endvidere Søkortarkivet, Søværnets Bygningsvæsen, 
Kystudkigsvæsenet, Søtransportvæsenet, Nyboder, Søvær- 
nets Læge væsen. Auditørtj enesten er fælles for Hær og 
Flaade. 

IV. Skolet*). 
Søværnets Hovedskoler er: Dæksofficerselevskolen for 

vordende Dæksofficerer, Kadetskolen for vordende Søoffi- 
cerer, Officerskolen for. Søofficerer, Dæksofficerer, Dæks- 
oliicersassistenter og ligestillede. 

Søværnets Hjælpeskoler er: 
Konstabelskolen for vordende midlertidige" Befalings- 

mænd og ligestillede, Reserveeleyskolen for vordende Reserve- 
ofticerer og ligestillede. 

Paa Orlogsværftet kan der desuden, naar Forholdene 
gør det ønskeligt, afholdes kortvarige Instruktionskursus 
for Søværnets militære Personel samt Uddannelsesskoler for 
værnepligtige. 

V. Personellet. 
1. Det indkaldte Personel. Der indkaldes saa mange 

værnepligtige af de forskellige Kategorier, som behøves til 
Udrustningerne og til Tjeneste ved Søværnets øvrige Insti- 
tutioner. Tjenestetiden retter sig efter Togternes Varighed, 
idet dog ingen værnepligtig kan holdes længere til Tjeneste 
end ca. 1 Aar. Blandt de værnepligtige, der har faglig Ud- 
dannelse, udtages af de dertil egnede det fornødne Antal 
til at forrette Tjeneste som værnepligtige Befalingsmænd eller 
dermed ligestillede. 

Under særlige Omstændigheder kan Ministeren dog for det 
værnepligtige Personels Vedkommende foretage Afvigelser fra 
de gældende Bestemmelser for Tjenestetiden, og saadanne 
Afvigelser kan navnlig træffes under faretruende Forhold for 

*) Ordningen af de sømilitære Skoler er foretaget paa Basis 
af et af ))Kommissionen til Undersøgelse og Overvejelse 
af Hærens og' Flaadens fremtidige Ordning« nedsat Befa- 

I lingsmandsudvalg, der herom har afgivet enstemmig Be- 
tænkning. 
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